Финансовое управление
Администрация Далматовского района

Курганская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16 мая 2019 года № 22

О внесении изменений в распоряжение
финансового управления администрации
Далматовского района от 11 декабря 2014 года № 28
«Об утверждении Порядка составления и ведения
сводной бюджетной росписи районного бюджета
и бюджетных росписей главных распорядителей
средств районного бюджета (главных администраторов
источников финансирования дефицита районного бюджета)»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим
законодательством Российской Федерации:

1. Внести следующие изменения в приложение к распоряжению финансового управления
администрации Далматовского района от 11 декабря 2014 года № 28 «Об утверждении Порядка
составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных
распорядителей средств районного бюджета (главных 'администраторов источников финансирования
дефицита районного бюджета)» Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи районного
бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета (главных
администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета) (далее - Порядок):

приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению;
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя

финансового управления, руководителя бюджетного отдела -  Чикардина С.В.

Руководитель Финансового управления
Администрации Далматовского района O cA ^ O lA X X X X X J Q ^

Е.А. Останина

Приложение 1 к распоряжению

Финансового управления Администрации

Далматовского района от 6 мая 2019 г. № 22

«О внесении изменений в распоряжение

финансового управления администрации

Далматовского района от 11 декабря 2014 года

N2 28 «Об утверждении Порядка составления и

ведения сводной бюджетной росписи районного*

бюджета и бюджетных росписей главных

распорядителей средств районного бюджета (главных

администраторов источников финансирования

дефицита районного бюджета)"

"Приложение 4

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной

росписи районного бюджета и бюджетных росписей

главных распорядителей средств районного бюджета

(главных администраторов источников

финансировани дефицита районного бюджета)"

Уведомление №
об изменении бюджетных ассигнований

(наименование главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных ассигнований)

Основание:

По вопросу:

Единица измерения: руб.

Код по бюджетной классификации Сумма изменений (+ , -)

Расп Рз Пз ЦСР Вр цели текущий финансовый
год I год планового периода

II год планового
периода

Всего:

Источники покрытия или направление освободившихся средств:

от 20 г.

Руководитель Финансового управления____________________ Е.А. Останина
Администрации Далматовского района

Заместитель руководителя Финансового____________________С.В. Чикардин
управления, руководитель бюджетного отдела